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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 27 Женщины, 100m Баттерфляй Женщины
16.04.2021 - 11:27 Результаты
РО 1:02.32 ВАСИЛЬЕВА Мария Юность Дзержинск 08.02.2018
ЮРО 1:02.32 ВАСИЛЬЕВА Мария Юность Дзержинск 08.02.2018

Норматив МСМК 14 +: 58.03  /  Норматив МС 12 +: 1:03.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:06.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:21.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:32.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:04.40 кмс 639
50m: 29.91 29.91 100m: 1:04.40 34.49

2. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:07.05 1 566
50m: 31.60 31.60 100m: 1:07.05 35.45

3. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.87 1 546
50m: 31.21 31.21 100m: 1:07.87 36.66

4. БАЙБЕКОВА Дарья 02 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:07.89 1 545
50m: 31.31 31.31 100m: 1:07.89 36.58

5. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.85 1 523
50m: 30.73 30.73 100m: 1:08.85 38.12

6. СЕДОВА Ксения 98 Ноооои "Сфсг" 1:09.47 1 509
50m: 32.55 32.55 100m: 1:09.47 36.92

7. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.19 2 386
50m: 34.66 34.66 100m: 1:16.19 41.53

8. ЗДОБНИКОВА Марина 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.88 2 375
50m: 35.81 35.81 100m: 1:16.88 41.07

9. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:17.75 2 363
50m: 36.23 36.23 100m: 1:17.75 41.52

10. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:17.95 2 360
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.95 41.74

11. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 1:21.00 2 321
50m: 35.98 35.98 100m: 1:21.00 45.02

12. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:21.38 3 316
50m: 36.65 36.65 100m: 1:21.38 44.73

13. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:23.76 3 290
50m: 39.09 39.09 100m: 1:23.76 44.67

14. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:24.08 3 287
50m: 37.66 37.66 100m: 1:24.08 46.42
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 27, Женщины, 100m Баттерфляй

Юниорки (15-17 лет)

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:04.40 кмс 639
50m: 29.91 29.91 100m: 1:04.40 34.49

2. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 1:21.00 2 321
50m: 35.98 35.98 100m: 1:21.00 45.02

3. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:24.08 3 287
50m: 37.66 37.66 100m: 1:24.08 46.42
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 27, Женщины, 100m Баттерфляй

Девушки (13-14 лет)

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:07.05 1 566
50m: 31.60 31.60 100m: 1:07.05 35.45

2. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.87 1 546
50m: 31.21 31.21 100m: 1:07.87 36.66

3. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.85 1 523
50m: 30.73 30.73 100m: 1:08.85 38.12

4. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.19 2 386
50m: 34.66 34.66 100m: 1:16.19 41.53

5. ЗДОБНИКОВА Марина 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.88 2 375
50m: 35.81 35.81 100m: 1:16.88 41.07

6. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:17.75 2 363
50m: 36.23 36.23 100m: 1:17.75 41.52

7. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:17.95 2 360
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.95 41.74

8. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:21.38 3 316
50m: 36.65 36.65 100m: 1:21.38 44.73

9. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:23.76 3 290
50m: 39.09 39.09 100m: 1:23.76 44.67


